KOTRON ® 805
Transmetteur de niveau
intelligent R.F.
®
Solution intelligente et économique
pour la mesure de niveau
Le Kotron Série 805 est un transmetteur de niveau radiofré-
quence intelligent économique alimenté en boucle de cou-

1 Standard (à sécurité intrinsèque FM/CSA)
A Sécurité intrinsèque, ATEX II 1G EEx ia II C T6
CODIFICATION
Le système de mesure complet comprend:
1. Une électronique intelligente Kotron® RF 805.
2. Une sonde Kotron®; Sélectionnée dans une gamme complète de sondes rigides ou flexibles pour fluides conducteurs ou
non conducteurs est disponible (voir bulletin BE 50-125).
Sondes rigides: de 150 mm à 6000 mm de profondeur d’insertion
Sondes flexibles: de 1 m à 45 m de profondeur d’insertion
3. OPTION: communication HART
Codes Magnetrol: 089 - 5213 - 012 (fiche Euro)   089 -5213 - 013 (fiche UK)
CODE DU MODÈLE DE BASE
1. Codification du transmetteur de niveau intelligent Kotron® R.F.
2. Codification de la sonde pour KOTRON® 805 (voir bulletin BE 50-125)
Une gamme complète de sondes rigides ou flexibles sont disponibles pour le transmetteur KOTRON 805:
• Sondes rigides revêtues Teflon® (TFE), Halar® (ECTFE), ou Kynar® (PVDF)
• Sondes rigides en Inox 316 (1.4401) ou Hastelloy C (2.4816)
• Sondes rigides en Halar® (ECTFE) ou Kynar® (PVDF)
• Sondes coudées, avec fil de référence et partie inactive dans les matériaux ci-dessus
• Sondes avec puits de tranquilisation
• Sondes 3A agro-alimentaire
• Sondes de référence
• Sondes flexibles
TYPE DE TRANSMETTEUR
0 3/4" NPT (2 entrées dont une obturée)
1 M20 x 1.5 (2 entrées dont une obturée)
2 PG 13.5 (2 entrées dont une obturée)
ENTRÉE DE CÂBLE
SIGNAL DE SORTIE
HOMOLOGATIONS
LANGUE DU MENU
8 50 5
1 Aluminium, boîtier à double compartiment – IP 65
2 INOX 316 (1.4401), boîtier à double compartiment – IP 65
BOÎTIER
Code complet pour le transmetteur de niveau intelligent Kotron® R.F.